
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                  ІХ   СЕСІЯ   VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1352

22.02.2019 м. Хуст

Про  затвердження  технічної
документації  із  землеустрою  щодо
встановлення  (відновлення)  меж
земельної  ділянки  в  натурі  (на
місцевості) в м. Хуст, урочище «Чертеж»
громадянину Голеня І. М.

Розглянувши заяву громадянина Голеня І. М. зареєстровану адміністратором
дозвільного  центру  Хустської  міської  ради  за  №114  від  11.02.2019,  про
затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  згідно  договору
оредни земельної  ділянки  №15 від  27.07.2018,  враховуючи висновок  постійної
депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища №66 від 12.02.2019, керуючись ст. 144 Конституції  України, пп. 34
п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні“, ст.ст. 12, 93,
123, 124, Земельного кодексу України, сесія міської ради

в и р і ш и л а :

1.  Затвердити  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  в  м. Хуст,
урочище «Чертеж»,  площею  0,1000 га  з  кадастровим  номером  –
2110800000:01:076:0058,  для  ведення  особистого  селянського  господарства
(категорія земель – землі сільськогосподарського призначення).

2.  Надати  в  оренду  терміном  на  5 (п’ять)  років,  земельну  ділянку  з
кадастровим  номером  –  2110800000:01:076:0058,  площею  0,1000 га,  в  м. Хуст,
урочище «Чертеж»,  громадянину  Голеня Івану  Миколайович,  реєстраційний
номер облікової картки платника податків – 2339220010, для ведення особистого
селянського  господарства  (категорія  земель  –  землі  сільськогосподарського
призначення).

3.  Зобов’язати  землекористувача  зазначеного  в  пункті  2  даного  рішення
укласти  з  Хустською  міською  радою  договір  оренди  земельної  ділянки  та
провести їх державну реєстрацію.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.



МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК

2


